
7"2 ?2,/A/
VCDOVODY A KANALIZAC E PARDUBIe E, a"s.

lČL) 60 l0t|$3 1 ()R Ks V l]K oddÍl B V,lc)Žka trgg DtČ (]ZDt|10863 t

DoDATEK č.1 k

sMLoUVĚ o oíl"o
čísIo: EPl6/lVlK/2022

uzavřená podle 5 2586 a násl' zákona č. 89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dá le jen občanský
zákoník).

nedílngu součástí srnlouvy o dílo jsou, v souladu s s 1751 občarrského zákoníkr"r obchodní
podmínky Vodovody a kanalizaee Fardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

!" sMtuVNíSTRANY

L/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a" s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát _ předseda představenstva
tČo: 6010863L
Dlč: cz6o108631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.
č.účtu: Hř
telefon: {F-..- -.--d
fax:
e-mail: ' ŤrrÉ!.'!ť=a=í-Fř{
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. řiÉ4 1iq -technická náměstkyně, MgrilEq+€b*vedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovítel:
síd|o/místo podnikání
společnost je zapsána
zastoupena:
tčo:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

ENVI-PUR, s"r.o.
Na Vlčovce I3/4,760 00 Praha 6 - Dejvice
Městský soud v Praze, oddílC, vložka 167596
Milanem Drdou, jednatelem společnosti
25L66077
c225L66077
Komerčníbanka, a.s.

5 k***'.**#
tEřŤ.ó-=_Ťlř,itll

není
Bňtefu

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s' I Zelené předměstí, leplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.cz ,.:3rt-t----- ,o4
Bankovní spojení CSOB, á.5. 3- ::*:11'Ě*#



Ve Věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Mi|an Drda, jednatel společnosti
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
ve věcech technických! iaxp, , '9 projektorný manažer
ve věcech smluvních: lng. ř1*;,l+1*i'q, manažer pro klíčové projekty

Srnluvní strany se dohod!y na následujíeích změnách smlouvy o dílo č. čísloz EPl6/MKl2o22
ze dne 8.3.2022 (dále jen,,Sm!ouva"): '

t. Článek ll _ PŘEDMĚT sMLOUVY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto

,,Předmět díla se upravuje tak, že se rozšiřuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve změnovém
soupisu prací, ktený tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy."

z. Článek lV - CENA DíLA A PLATEBNí PoDMíNKY odst' 1 Smlouvy se doplňuje takto

,,Cena díla se na základě změnového listu č. 1, ktený tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 SmlouW, S€

zvyšuje o í 606 143 Kč) bez DPH.

-Položka ,.-40.'',40.2- Chernické kotrry do betonu iádrový vývrt, trn R16 kotevní hloubka dl.30o
mm, chem.kotva Hilti H!200
-Folořkr e_40.4 -'Klurná lořiska
-Položka 3 - Sanace betonových ploeh

Výsledná bilance = 1606143 Kč bez DPH

Celková cena díla po započtení VcP v dodatku č.1 činí:
46522 608 Kč bez DPH."

g. článek Xl - sPoLEČmÁ n zÁvĚnrČruÁ usrnruovENíse doplňují takto

a. ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.
b. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdržídva exempláře
c. Tento Dodatek nab'ývá účinnosti dnem podpisu posledníz obou předmětných smluvních stran.

Přílohy:

Příloha č. 1 dodatku č. 1 Smlouvy o dílo - ZL č.1

Soubor příloh č. 2 - přílohy k ZL č.1

Smlouvo o dílo - BČov Pardubice _ příjem dovóžených odpodů
Strana 2/3



V Pardubicích dne
,B /IL.

-19Š

Za objednatele:

V Pardubicích dne 4\.422c27

Za zhotovitele:

VSDOVODY A KANALIUACE
FARBUB!CE, a.s.

Tcplého 2014, 530 ot PAnDUBlcĚ
lco o0 10 $f,31 t,lČ cz3{ioťó31

i-lN. o.jdtl-U. vl::,,..,t't y

Vodovody a kanalilace Pardubice, a.s.

lng. Martin Charvát
předseda představenstva

ENVI-PUR, sy'.o.
Milan Drd/
Jednatel společnosti

*gF6 s-f fi -P&"$ ffi s,$*tr"@"
t{o llťavro I3'ri' \iiť o0 PíaiB ii

í)Íi}YŮ,.ťrÝíjá: @
Wiisc,nclva 4llii, 3$? 0l '$a!r$'qlav
i 

-., 'l i0''í 'l !1. ilx '-tl}i 211 7jŮ

iií.:': : Jiii'iU.?7 l];if : CŽiJ16ii$7'7

Smlouvo o dílo - Bčov pardubice _ příjem dovóžených odpadťt
Strdna 3/3




